
Reģistrācija
Soli pa solim



Profila izveide

Lai pieteiktos dalībai čempionātā, ir 
nepieciešams izveidot savu profilu.

https://ej.uz/wrrc_reģistrācija 

1. solis

https://ej.uz/wrrc_reģistrācija


Reģistrācija skrējienam

Profila izveide nenodrošina 
dalību sacensībās, tāpēc ir 
nepieciešams reģistrēties 
savai izvēlētajai distances 
sacensībām.

Lai to izdarītu, noklikšķiniet 
uz pogas «Jauns dalībnieks».

2. solis



Dalībnieka dati

Aizpildiet visus nepieciešamos laukus, 
norādot pareizu informāciju.

Komanda: RSU

Īpaši svarīgs ir e-pasta lauks, jo 
reģistrācijas apstiprinājuma e-pasts 
tiks nosūtīts uz to vēlāk.

3. solis



Papildus piedāvājumi

Šeit jūs varat izvēlēties dažādas papildu preces, ko 
iegādāties.

4. solis



Reģistrācijas kods

Ja Jums ir reģistrācijas kods, lūdzu, 
ievadiet kodu un noklikšķiniet uz 
pogas «Tālāk».

Reģistrācijas kods: 
RIGA23RSU187

Derīgs līdz 15. septembrim. 

5. solis



Datu apstiprināšana

Apstipriniet, ka piekrītat pasākuma 
noteikumiem un konfidencialitātes 
politikai.

Jaunumu saņemšana e-pastā ir izvēles 
iespēja; nav obligāta.

6. solis



Reģistrācijas noslēgums

Lūdzu, noklikšķiniet uz pogas 
«Pabeigt reģistrāciju».

7. solis



Apmaksa

Izvēlaties maksājumu veikt ar 
«Maksājuma karte» un spiežat uz 
pogas «Pabeigt reģistrāciju». 

8. solis



Ja radušies kādi 
jautājumi, rakstiet uz 
riga23@necom.lv 

mailto:marathon@necom.lv

	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	12. slaids

